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 PROCESO DE SELECCIÓN DE OCHO PUESTOS DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA LA 

EMPRESA PÚBLICA SOCIEDAD DE SERVICIOS DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS S.A 

REUNIÓN Nº3 

Con fecha 14 de noviembre de 2024 se reúne la Comisión de Selección de Personal integrada por: 

 

Nombre Organización Actúa como 

José Ángel Jódar Pereña SERPA, S. A. Presidente 

Asun Mormeneo Val SERPA, S. A. Secretaria 

  

 

La selección se realiza para la selección de ocho puestos de personal administrativo. 

 

Antecedentes:  

El 13 de septiembre de 2024 se publicaron en la página web de SERPA, en el Portal de Transparencia del Gobierno del Principado de Asturias 

y en Trabajastur, las bases específicas para la selección de las plazas. Los requisitos que marcan las bases para poder optar al puesto son:  

 

1. REQUISITOS  DEL PUESTO 

1.1REQUISITOS MÍNIMOS 

 

1. TITULACIÓN 

Los candidatos deberán poseer alguna de estas titulaciones: 

• Título de CFGS en Administración y Finanzas o CFGS en Asistencia a la Dirección o título de formación profesional de 
segundo grado equivalente a los CFGS en Administración y Gestión. 

• Título de Bachiller Superior o equivalente 

Todos aquellos aspirantes con titulaciones obtenidas en el extranjero deberán acompañar la correspondiente credencial de 

homologación.  

 

2. EXPERIENCIA LABORAL 

Experiencia acreditada como oficial/a administrativo/a (nivel 5 o superior). 

 

 

 

Se recibieron doscientas cuarenta y cuatro (244)  solicitudes dentro del plazo indicado en la convocatoria. 

 

Tras la revisión de la información aportada, la relación de candidatos admitidos y excluidos provisionalmente es la siguiente: 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS (85)  
 

INICIALES DNI 
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ABF,B 71***865P 

AF,P 76***009H 

AG,A 09***867Z 

AR,S 32***533H 

AS,S 09***399C 

AT,M 45***319K 

AV,S 11***772K 

BC,E 53***277N 

BF,E 34***431V 

BP,B 71***098H 

BR,V 09***524F 

CA,A 53***866B 

CB,A 09***039Y 

CC,AA 34***403J 

CC,AV 10***723A 

CC,MM 11***591J 

CD,V 76***825K 

CG,MC 71***096M 

CG,ME 15***452T 

CL,I 05***975Q 

CM,M 71***279W 

CR,S 10***840L 

CT,NI 53***826G 

DF,FJ 09***092B 

DM,E 76***733P 

EDR,G 58***623Q 

FAF,MS 45***595Y 

FC,MA 52***525E 

FG,ER 29***812C 

FG,G 11***076V 

FG,M 44***282Z 

FG,SM 11***688G 

FI,AB 10***744G 

GA,C 71***785F 

GA,M 71***244R 

GA,P 09***179R 

GA,R 45***213W 

GC,AM 42***478P 

GF,F 71***883S 

GG,JA 10***380C 

GG,ML 10***544P 

GM,MI 10***263T 

GMS,T 09***259C 

GP,AI 32***30Q 



 

 SP2024024-OCHO ADMINISTRATIVOS      ACTA 1 

SE
R

P
A

, S
. A

., 
.M

. P
.  

In
sc

ri
ta

 e
n

 e
l R

eg
is

tr
o

 M
e

rc
an

ti
l d

e 
A

st
u

ri
as

, T
o

m
o

 3
0

6
3

, L
ib

ro
 0

, 
Fo

lio
 2

0
9

, H
o

ja
 A

S 
2

8
0

7
1

 -
 C

IF
: A

-7
4

0
6

1
1

7
7 

3 

GR,M 53***117K 

GS,AM 45***054L 

GT,YC 10***424P 

GV,S 10***193Q 

HA,M 11***680L 

HO,MR 53***693B 

KG,E 58***0226 

LF,CE 11***624Z 

LM,M 71***718Q 

MA,M 10***844S 

MA,V 32***789X 

MD,J 71***218D 

MG,L 32***795M 

MG,R 32***336X 

MH,M 53***228J 

MS,DP 71***958H 

MS,RN 21***973L 

MV,C 71***880C 

NJ,B 10***709Z 

NL,MP 33***983Y 

OB,S 71***127Q 

OC,C 53***923E 

PA,R 71***629Y 

PG,N 71***911D 

PH,P 71***799N 

PL,I 09***249E 

PLH,R 51***243E 

PM,J 71***373R 

PS,MC 11***768S 

RB,BR 10***368Q 

RG,K 53***595M 

RI,M 58***106X 

RM,MC 11***317R 

RN,A 71***056N 

RP,A 11***158E 

RS,O 32***617F 

SC,R 53***829F 

TV,C 10***174E 

VA,A 09***900L 

VC,D 71***655L 

VS,M 05***028L 

 
 
RELACIÓN DE PERSONAS EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE  
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A) Por no presentar declaración responsable (75): 

 

INICIALES DNI 

A,L   

AG,I   

AO,M   

B,V   

CA,I 44***990R 

CC,J 53***633N 

CF,I   

CH,S   

CM,D   

CQ,G 71***274H 

D,R   

D,S   

DO,MV X98***53E 

DPT,N   

DR,P   

FA,O   

FC,L   

FC,L   

FF,A 53***135Q 

FF,A   

FK,AJ   

FL,A   

FLL,S   

FR,LM   

FS,A 32***244R 

FT, MC   

G,F   

G,F   

GA,M   

GB,V   

GG,M   

GR,P 53***205W 

GS,A   

GS,MJ   

GS,S   

IR,M   

L,M   

LC,I   

LE,M   

LF,S   

LG,Y   

LGR,E   

LLO,M   

LR,M 09***747K 

MF,A   

MF,S   

MG,D 11***396T 

MJ,I   

ML,A   

MM,B   

MM,S   
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MS,A   

MV,I   

NC,R   

NP,P   

P,T   

PC,L   

PG,M   

PG,V 53***817V 

PH,AB 10***262W 

PS,JC   

RA,J   

RA,M   

RF,DL   

RJ,R 53***781M 

RR,S   

RV,L   

S,M   

SG,E 71***903D 

SG,E   

SM,E   

SS,H   

T,E   

T,RJ   

TV,D   

ZM,AM   

 
 

 
RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDAS 

 
A) Por no presentar la documentación en un documento único en pdf (132) 

 

INICIALES DNI 

A,L   

AG,I   

AN,C 53***366M 

AO,M   

AR,V 71***049S 

B,V   

BN,MI 10***272Y 

CA,EM 09***099W 

CA,I 44***990R 

CC,I 76***943K 

CC,J 53***633N 

CF,I   

CH,S   

CHG,A 71***851J 

CM,D   

CM,D 12***909F 

CQ,G 71***274H 

D,R   

D,S   

DO,MV X98***53E 

DPT,N   

DR,P   

FA,O   
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FC,L   

FC,L   

FF,A 53***135Q 

FF,A   

FF,M 71***920Y 

FG,M 53***606V 

FJ,A 58***421B 

FK,AJ   

FL,A   

FL,L 21***092N 

FLL,S   

FR,LM   

FS,A 32***244R 

FT, MC   

G,F   

G,F   

GA,M   

GB,P 71***226N 

GB,V   

GE,L 53***589L 

GG,M   

GG,P 71***677N 

GG,S 52***632F 

GM,MC 11***696H 

GP,E 10***193F 

GR,P 53***205W 

GR,P  71***969A 

GS,A   

GS,A 71***127H 

GS,MJ   

GS,S   

GV,MT 11***434P 

HA,J 76***659G 

HB,D 76***032A 

HR,M 32***197N 

IF,C 71***398S 

IM,M 10***111C 

IR,M   

L,M   

LB,H 46***607N 

LC,I   

LE,M   

LF,S   

LG,Y   

LGR,E   

LLO,M   

LR,M 09***747K 

MA,JL 76***554V 

MF,A   

MF,I 53***537B 

MF,S   

MG,A 52***583B 

MG,D 11***396T 

MJ,I   
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ML,A   

ML,G 58***787Y 

ML,N 09***552Z 

MM,B   

MM,JM 10***338C 

MM,S   

MO,I 71***206P 

MP,N 15***681B 

MR,M 53***633Y 

MS,A   

MS,C 15***845G 

MV,I   

NC,MP 01***968Z 

NC,R   

NP,P   

OM,AB 10***773N 

OR,ML 18***015Y 

P,T   

PC,L   

PC,MB 10***779J 

PG,M   

PG,V 53***817V 

PP,C 71***026G 

PR,R 10***763H 

PS,JC   

RA,I   

RA,J   

RA,JM 36***889N 

RA,LM Z08***27H 

RA,M   

RA,ML 71***558V 

RA,R 21***480T 

RA,T 10***520Q 

RF,DL   

RJ,R 53***781M 

RM,L 41***03L 

RR,S   

RS,C 53***974J 

RS,I 53***813G 

RV,L   

S,M   

SG,E 71***903D 

SG,E   

SG,JJ 10***689K 

SM,E   

SP,MJ 58***628N 

SR,R 71***228N 

SS,H   

T,E   

T,RJ   

TF,E 58***239Q 

TR,E 71***617N 

TV,D   

VC,M 71***012Y 
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ZM,AM   

ZM,T 71***969B 

 
B) Por no presentar currículum vitae (3) 

 

INICIALES DNI 

FS,B 71***733N 

ML,G 58***787Y 

PG,V 53***817V 

 
C) Por no presentar copia de la vida laboral (79).: 

 

INICIALES DNI 

A,L *** 

AG,I *** 

AO,M *** 

B,V *** 

CA,EM 09***099W 

CA,I 44***990R 

CF,I *** 

CH,S *** 

CM,D *** 

D,R *** 

D,S *** 

DO,MV X9***853E 

DPT,N *** 

DR,P *** 

FA,O *** 

FC,L *** 

FC,L *** 

FF,A 53***135Q 

FF,A *** 

FK,AJ *** 

FL,A *** 

FLL,S *** 

FR,LM *** 

FS,A 32***244R 

FS,B 71***733N 

FT, MC *** 

G,F *** 

GA,M *** 

GB,V *** 

GG,M *** 

GG,M *** 

GR,P 53***205W 

GS,A 71***127H 

GS,MJ *** 

GS,S *** 

IR,M *** 

L,M *** 

LC,I *** 

LE,M *** 

LF,S *** 

LG,Y *** 

LGR,E *** 

LLO,M *** 
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LR,M 09***747K 

MF,A *** 

MF,S *** 

MG,D 11***396T 

MJ,I *** 

ML,A *** 

ML,G 58***787Y 

MM,B *** 

MM,S *** 

MS,A *** 

MV,I *** 

NC,R *** 

NP,P *** 

P,T *** 

PC,L *** 

PG,M *** 

PG,V 53***817V 

PH,AB 10***262W 

PS,JC *** 

RA,I *** 

RA,J *** 

RA,M *** 

RA,ML 71***558V 

RF,DL *** 

RJ,R 53***781M 

RR,S *** 

RV,L *** 

S,M *** 

SG,E 71***903D 

SG,MJ 71***749K 

SM,E *** 

SS,H *** 

T,E *** 

T,RJ *** 

TV,D *** 

ZM,AM *** 

 
D) Por no presentar copia del DNI (82): 

 

INICIALES DNI 

A,L *** 

AG,I *** 

AG,MJ 09***754Q 

AO,M *** 

B,V *** 

CA,I 44***990R 

CC,J 53***633N 

CF,I *** 

CH,S *** 

CM,D *** 

D,R *** 

D,S *** 

DO,MV X9***853E 

DPT,N *** 

DR,P *** 
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FA,O *** 

FC,L *** 

FC,L *** 

FF,A 53***135Q 

FF,A *** 

FF,M 71***920Y 

FK,AJ *** 

FL,A *** 

FLL,S *** 

FR,LM *** 

FS,A 32***244R 

FS,B 71***733N 

FT, MC *** 

G,F *** 

GA,M *** 

GB,V *** 

GG,M *** 

GG,M *** 

GR,P 53***205W 

GS,A 71***127H 

GS,MJ *** 

GS,S *** 

IR,M *** 

L,M *** 

LC,I *** 

LE,M *** 

LF,S *** 

LG,Y *** 

LGR,E *** 

LLO,M *** 

LR,M 09***747K 

MF,A *** 

MF,S *** 

MG,D 11***396T 

MJ,I *** 

ML,A *** 

ML,G 58***787Y 

MM,B *** 

MM,S *** 

MS,A *** 

MV,I *** 

NC,MP 01***2968 

NC,R *** 

NP,P *** 

OR,ML 18***015Y 

P,T *** 

PC,L *** 

PG,M *** 

PG,V 53***817V 

PP,C 71***026G 

PS,JC *** 

RA,I *** 

RA,J *** 

RA,M *** 
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RA,ML 71***558V 

RF,DL *** 

RJ,R 53***781M 

RR,S *** 

RV,L *** 

S,M *** 

SG,E 71***903D 

SM,E *** 

SS,H *** 

T,E *** 

T,RJ *** 

TV,D *** 

ZM,AM *** 

 
 
 
 
 
 
 
E) Por no presentar copia del permiso de conducir (86):  

 

INICIALES DNI 

A,L *** 

AG,I *** 

AG,MJ 09***754Q 

AO,M *** 

B,V *** 

CA,I 44***990R 

CC,DM Y5***301K 

CC,J 53***633N 

CF,I *** 

CH,S *** 

CM,D *** 

D,R *** 

D,S *** 

DO,MV X9***853E 

DPT,N *** 

DR,P *** 

FA,O *** 

FC,L *** 

FC,L *** 

FF,A 53***135Q 

FF,A *** 

FF,M 71***920Y 

FK,AJ *** 

FL,A *** 

FLL,S *** 

FR,LM *** 

FS,A 32***244R 

FS,B 71***733N 

FT, MC *** 

G,F *** 

GA,M *** 

GB,V *** 

GG,M *** 
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GG,M *** 

GG,N 53***650F 

GR,P 53***205W 

GR,P  71***969A 

GS,A 71***127H 

GS,MJ *** 

GS,S *** 

IR,M *** 

L,M *** 

LC,I *** 

LE,M *** 

LF,S *** 

LG,Y *** 

LGR,E *** 

LLO,M *** 

LR,M 09***747K 

MF,A *** 

MF,S *** 

MG,D 11***396T 

MJ,I *** 

ML,A *** 

ML,G 58***787Y 

MM,B *** 

MM,S *** 

MS,A *** 

MS,A 76***068T 

MS,C 15***845G 

MV,I *** 

NC,MP 01***2968 

NC,R *** 

NP,P *** 

OR,ML 18***015Y 

P,T *** 

PC,L *** 

PG,M *** 

PG,V 53***817V 

PS,JC *** 

RA,J *** 

RA,M *** 

RA,ML 71***558V 

RF,DL *** 

RG,EI 53***083K 

RJ,R 53***781M 

RR,S *** 

RV,L *** 

S,M *** 

SG,E 71***903D 

SM,E *** 

SS,H *** 

T,E *** 

T,RJ *** 

TV,D *** 

ZM,AM *** 
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F) Por no disponer de la formación requerida (78): 

 

INICIALES DNI 

A,L *** 

AG,I *** 

AO,M *** 

B,V *** 

CA,I 44***990R 

CC,J 53***633N 

CF,I *** 

CH,S *** 

CM,D *** 

CQ,G 71***274H 

D,R *** 

D,S *** 

DO,MV X9***853E 

DPT,N *** 

FC,L *** 

FC,L *** 

FF,A 53***135Q 

FF,A *** 

FJ,A 58***421B 

FK,AJ *** 

FL,A *** 

FLL,S *** 

FR,LM *** 

FS,A 32***244R 

FS,B 71***733N 

FT, MC *** 

G,F *** 

G,MJ Y8***032J 

GA,M *** 

GB,V *** 

GG,M *** 

GG,M *** 

GR,P 53***205W 

GS,MJ *** 

GS,S *** 

IR,M *** 

L,M *** 

LC,I *** 

LE,M *** 

LF,S *** 

LG,Y *** 

LGR,E *** 

LLO,M *** 

LR,M 09***747K 

MF,A *** 

MF,S *** 

MG,D 11***396T 

MJ,I *** 

ML,A *** 
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ML,G 58***787Y 

MM,B *** 

MM,S *** 

MS,A *** 

MV,I *** 

NC,R *** 

NP,P *** 

P,T *** 

PC,L *** 

PG,M *** 

PG,V 53***817V 

PH,AB 10***262W 

PS,JC *** 

RA,J *** 

RA,M *** 

RA,ML 71***558V 

RF,DL *** 

RG,EI 53***083K 

RJ,R 53***781M 

RR,S *** 

RV,L *** 

S,M *** 

SG,E 71***903D 

SM,E *** 

SS,H *** 

T,E *** 

T,RJ *** 

TV,D *** 

ZM,AM *** 

 
 
 
G) Por no disponer de la experiencia requerida en las bases (117): 

 

INICIALES DNI 

A,L *** 

AA,MF 58***492F 

AG,I *** 

AO,M *** 

B,V *** 

BA,P 71***473M 

CA,EM 09***099W 

CA,I 44***990R 

CC,DM Y5***301K 

CC,J 53***633N 

CDL,P 58***997Q 

CF,AM 10***200P 

CF,I *** 

CH,S *** 

CM,D *** 

CM,D 12***909F 

CQ,G 71***274H 

D,R *** 

D,S *** 

DO,MV X9***853E 
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DPT,N *** 

DR,P *** 

FC,L *** 

FC,L *** 

FC,S 71***332M 

FF,A 53***135Q 

FF,A *** 

FF,M 71***920Y 

FG,P 09***632J 

FJ,A 58***421B 

FK,AJ *** 

FL,A *** 

FL,AM 10***893E 

FLL,S *** 

FM,Y 71***276X 

FR,LM *** 

FS,A 32***244R 

FT, MC *** 

G,F *** 

G,MJ Y8***032J 

GA,M *** 

GB,V *** 

GG,M *** 

GG,M *** 

GG,N 53***650F 

GO,P 32***369Q 

GR,P 53***205W 

GR,P  71***969A 

GS,A 71***127H 

GS,MJ *** 

GS,S *** 

HR,M 32***197N 

IF,C 71***398S 

IR,M *** 

IT,L 76***859J 

L,M *** 

LC,I *** 

LE,M *** 

LF,S *** 

LG,D 71***875F 

LG,Y *** 

LGR,E *** 

LI,S 72***095Y 

LLO,M *** 

LR,M 09***747K 

MF,A *** 

MF,S *** 

MG,D 11***396T 

MJ,I *** 

ML,A *** 

ML,G 58***787Y 

ML,T 14***324Q 

MM,B *** 

MM,S *** 
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MO,I 71***206P 

MS,A *** 

MV,I *** 

NC,MP 01***2968 

NC,R *** 

NP,P *** 

P,T *** 

PA,MB 20***391K 

PC,B 47***876J 

PC,L *** 

PC,MB 10***779J 

PG,M *** 

PG,V 53***817V 

PH,AB 10***262W 

PM,AV 11***644W 

PP,C 71***026G 

PR,R 10***763H 

PS,JC *** 

RA,I *** 

RA,J *** 

RA,LM Z0***727H 

RA,M *** 

RA,ML 71***558V 

RA,R 21***480T 

RF,DL *** 

RG,EI 53***083K 

RJ,R 53***781M 

RR,S *** 

RV,L *** 

S,M *** 

SG,E 71***903D 

SG,MJ 71***749K 

SM,B 76***300V 

SM,E *** 

SP,MJ 58***628N 

SS,GE 35***991D 

SS,H *** 

T,E *** 

T,RJ *** 

TR,E 71***617N 

TV,D *** 

VL,M 53***594Y 

ZM,AM *** 

 
 

 

Las personas excluidas que puedan subsanar, podrán hacerlo hasta las 14.00 horas del próximo martes 12 de  noviembre de 2024 

 
Dentro del plazo concedido para la subsanación, se recibe documentación adicional de doce candidatos, quedando la relación definitiva de 
admitidos como sigue: 
 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS (95) 
 

INICIALES DNI 
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ABF,B 71***865P 

AF,P 76***009H 

AG,A 09***867Z 

AR,S 32***533H 

AS,S 09***399C 

AT,M 45***319K 

AV,S 11***772K 

BC,E 53***277N 

BF,E 34***431V 

BP,B 71***098H 

BR,V 09***524F 

CA,A 53***866B 

CA,EM 09***099W 

CB,A 09***039Y 

CC,AA 34***403J 

CC,AV 10***723A 

CC,MM 11***591J 

CD,V 76***825K 

CG,A 71***851J 

CG,MC 71***096M 

CG,ME 15***452T 

CL,I 05***975Q 

CM,M 71***279W 

CR,S 10***840L 

CT,NI 53***826G 

DF,FJ 09***092B 

DM,E 76***733P 

EDR,G 58***623Q 

FAF,MS 45***595Y 

FC,MA 52***525E 

FF,M 71***920Y 

FG,ER 29***812C 

FG,G 11***076V 

FG,M 44***282Z 

FG,M 53***606V 

FG,SM 11***688G 

FI,AB 10***744G 

GA,C 71***785F 

GA,M 71***244R 

GA,P 09***179R 

GA,R 45***213W 

GC,AM 42***478P 

GF,F 71***883S 

GG,JA 10***380C 

GG,ML 10***544P 

GM,MI 10***263T 

GMS,T 09***259C 

GP,AI 32***308Q 

GR,M 53***117K 

GS,AM 45***054L 

GT,YC 10***424P 
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GV,S 10***193Q 

HA,J 76***659G 

HA,M 11***680L 

HB, D 76***032A 

HO,MR 53***693B 

IM,M 10***111C 

KG,E 58***0226L 

LF,CE 11***624Z 

LM,M 71***718Q 

MA,M 10***844S 

MA,V 32***789X 

MD,J 71***218D 

MG,L 32***795M 

MG,R 32***336X 

MH,M 53***228J 

MS,C 15***845G 

MS,DP 71***958H 

MS,RN 21***973L 

MV,C 71***880C 

NJ,B 10***709Z 

NL,MP 33***983Y 

OB,S 71***127Q 

OC,C 53***923E 

PA,R 71***629Y 

PG,N 71***911D 

PH,P 71***799N 

PL,I 09***249E 

PLH,R 51***243E 

PM,J 71***373R 

PS,MC 11***768S 

RB,BR 10***368Q 

RG,K 53***595M 

RI,M 58***106X 

RM,MC 11***317R 

RN,A 71***056N 

RP,A 11***158E 

RS,C 53***974J 

RS,I 53***813G 

RS,O 32***617F 

SC,R 53***829F 

TV,C 10***174E 

VA,A 09***900L 

VC,D 71***655L 

VS,M 05***028L 
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Una vez finalizado el plazo para la subsanación de errores, se procede a valorar a los candidatos que queden definitivamente admitidos en el 
proceso, obteniéndose las siguientes puntuaciones: 
 

INICIALES DNI EXPERIENCIA LABORAL FORMACIÓN TOTAL 

ABF,B 71***865P 1,03 6,50 7,53 

AF,P 76***009H 4,87 5,00 9,87 

AG,A 09***867Z 18,22 9,00 27,22 

AR,S 32***533H 5,71 7,00 12,71 

AS,S 09***399C 19,37 0,50 19,87 

AT,M 45***319K 8,69 10,00 18,69 

AV,S 11***772K 7,67 10,00 17,67 

BC,E 53***277N 5,84 8,00 13,84 

BF,E 34***431V 1,66 0,00 1,66 

BP,B 71***098H 4,55 10,50 15,05 

BR,V 09***524F 2,43 0,00 2,43 

CA,A 53***866B 11,85 8,00 19,85 

CA,EM 09***099W 14,48 10,50 24,98 

CB,A 09***039Y 11,02 10,50 21,52 

CC,AA 34***403J 5,60 6,50 12,10 

CC,AV 10***723A 11,61 6,00 17,61 

CC,MM 11***591J 0,48 12,00 12,48 

CD,V 76***825K 11,58 6,00 17,58 

CG,A 71***851J 4,88 10,5 15,38 

CG,MC 71***096M 0,25 7,00 7,25 

CG,ME 15***452T 0,37 5,00 5,37 

CL,I 05***975Q 3,85 0,50 4,35 

CM,M 71***279W 11,71 5,00 16,71 

CR,S 10***840L 16,33 10,00 26,33 

CT,NI 53***826G 0,00 6,00 6,00 

DF,FJ 09***092B 20,00 7,00 27,00 

DM,E 76***733P 9,16 5,00 14,16 

EDR,G 58***623Q 2,40 5,00 7,40 

FAF,MS 45***595Y 11,68 15,00 26,68 

FC,MA 52***525E 9,58 5,00 14,58 

FF,M 71***920Y 0,00 5,00 5,00 

FG,ER 29***812C 1,76 5,00 6,76 

FG,G 11***076V 6,13 5,50 11,63 

FG,M 44***282Z 7,61 5,50 13,11 

FG,M 53***606V 0,00 5,00 5,00 

FG,SM 11***688G 15,99 6,00 21,99 

FI,AB 10***744G 14,60 7,00 21,60 

GA,C 71***785F 4,03 14,00 18,03 

GA,M 71***244R 6,01 11,00 17,01 

GA,P 09***179R 9,14 5,00 14,14 

GA,R 45***213W 6,44 5,00 11,44 

GC,AM 42***478P 4,05 4,00 8,05 

GF,F 71***883S 3,13 1,00 4,13 

GG,JA 10***380C 20,00 15,00 35,00 

GG,ML 10***544P 10,80 9,00 19,80 

GM,MI 10***263T 8,37 6,00 14,37 

GMS,T 09***259C 20,00 5,00 25,00 
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GP,AI 32***308Q 20,00 11,50 31,50 

GR,M 53***117K 20,00 5,00 25,00 

GS,AM 45***054L 10,62 5,00 15,62 

GT,YC 10***424P 12,17 5,00 17,17 

GV,S 10***193Q 1,86 0,00 1,86 

HA,J 76***659G 11,87 9,00 20,87 

HA,M 11***680L 0,84 15,00 15,84 

HB, D 76***032A 10,37 5,00 15,37 

HO,MR 53***693B 20,00 15,00 35,00 

IM,M 10***111C 5,15 0,00 5,15 

KG,E 58***0226L 0,41 7,00 7,41 

LF,CE 11***624Z 0,72 9,00 9,72 

LM,M 71***718Q 0,28 5,00 5,28 

MA,M 10***844S 2,99 5,00 7,99 

MA,V 32***789X 0,41 0,00 0,41 

MD,J 71***218D 0,31 5,00 5,31 

MG,L 32***795M 12,17 6,00 18,17 

MG,R 32***336X 11,69 5,00 16,69 

MH,M 53***228J 15,03 0,00 15,03 

MS,C 15***845G 0,41 10,5 10,91 

MS,DP 71***958H 5,75 5,00 10,75 

MS,RN 21***973L 20,00 0,50 20,50 

MV,C 71***880C 5,75 5,00 10,75 

NJ,B 10***709Z 4,87 15,00 19,87 

NL,MP 33***983Y 10,95 5,00 15,95 

OB,S 71***127Q 8,76 6,00 14,76 

OC,C 53***923E 19,47 9,00 28,47 

PA,R 71***629Y 5,44 5,00 10,44 

PG,N 71***911D 20,00 10,00 30,00 

PH,P 71***799N 0,21 5,50 5,71 

PL,I 09***249E 1,30 5,00 6,30 

PLH,R 51***243E 11,41 5,00 16,41 

PM,J 71***373R 0,00 0,00 0,00 

PS,MC 11***768S 8,63 5,50 14,13 

RB,BR 10***368Q 0,00 7,50 7,50 

RG,K 53***595M 4,87 5,00 9,87 

RI,M 58***106X 14,61 10,00 24,61 

RM,MC 11***317R 20,00 8,00 28,00 

RN,A 71***056N 9,47 5,00 14,47 

RP,A 11***158E 7,23 5,00 12,23 

RS,C 53***974J   5,00 5,00 

RS,I 53***813G 9,73 12,00 21,73 

RS,O 32***617F 4,88 6,50 11,38 

SC,R 53***829F 4,12 5,00 9,12 

TV,C 10***174E 2,12 15,00 17,12 

VA,A 09***900L 9,22 1,00 10,22 

VC,D 71***655L 4,87 0,00 4,87 

VS,M 05***028L 13,23 5,00 18,23 
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A aquellos candidatos que hayan quedado admitidos de manera definitiva en el proceso, se les citará telefónicamente para la realización de la 
Entrevista Personal  y asignación de hora, que tendrá lugar en las instalaciones de SERPA, S,. A., M. P.  en La Laboral, Calle Luis Moya Blanco 
261, 33203 Gijón el jueves día 14 de noviembre a partir de las 9:00 de la mañana.  
 
La no asistencia a la Entrevista Personal supondrá la automática expulsión del candidato convocado del proceso selectivo. Se ruega a los 
participantes que lleguen a la fase de Entrevista, que se presenten con un margen de antelación de no más  diez minutos para evitar 
aglomeraciones. 
 
 
Las entrevistas personales se realizan en la fecha señalada no acudiendo a la misma los siguientes candidatos: 
 

INICIALES DNI 

ABF,B 71***865P 

AG,A 09***867Z 

CA,A 53***866B 

CA,EM 9***099W 

CC,AA 34***403J 

CG,ME 15***452T 

CM,M 71***279W 

CR,S 10***840L 

FG,ER 29207812C 

GA,P 9***179R 

GF,F 71***883S 

GM,MI 10***263T 

HA,M 11**680L 

LF,CE 11***624Z 

LM,M 71***718Q 

MS,RN 21***973L 

PA,R 71***629Y 

PH,P 71***799N 

PL,I 9***249E 

PS,MC 11***768S 

RG,K 53***595M 

RP,A 11***158E 

VA,A 9***900L 

VC,D 71***655L 

 
 
 
Las  puntuaciones finales quedan como sigue: 
 

INICIALES DNI FASE II FASE III TOTAL 

HO,MR 53***693B 35,00 20,00 55,00 

GG,JA 10***380C 35,00 17,00 52,00 

GP,AI 32***308Q 31,50 20,00 51,50 

PG,N 71***911D 30,00 20,00 50,00 

FAF,MS 45***595Y 26,68 20,00 46,68 

OC,C 53***923E 28,47 17,00 45,47 

DF,FJ 09***092B 27,00 17,00 44,00 

RM,MC 11***317R 28,00 15,00 43,00 

GMS,T 09***259C 25,00 18,00 43,00 

RI,M 58***106X 24,61 18,00 42,61 

GR,M 53***117K 25,00 17,00 42,00 

FI,AB 10***744G 21,60 20,00 41,60 

RS,I 53***813G 21,73 19,00 40,73 

AS,S 09***399C 19,87 20,00 39,87 

CB,A 09***039Y 21,52 18,00 39,52 

HA,J 76***659G 20,87 18,00 38,87 

VS,M 05***028L 18,23 20,00 38,23 

GG,ML 10***544P 19,80 18,00 37,80 

CD,V 76***825K 17,58 20,00 37,58 

TV,C 10***174E 17,12 20,00 37,12 

GA,C 71***785F 18,03 19,00 37,03 
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FG,SM 11***688G 21,99 15,00 36,99 

AT,M 45***319K 18,69 18,00 36,69 

AV,S 11***772K 17,67 18,00 35,67 

MG,L 32***795M 18,17 17,00 35,17 

GT,YC 10***424P 17,17 18,00 35,17 

NL,MP 33***983Y 15,95 19,00 34,95 

MG,R 32***336X 16,69 18,00 34,69 

GS,AM 45***054L 15,62 19,00 34,62 

PLH,R 51***243E 16,41 18,00 34,41 

HB, D 76***032A 15,37 19,00 34,37 

BP,B 71***098H 15,05 19,00 34,05 

OB,S 71***127Q 14,76 19,00 33,76 

CC,AV 10***723A 17,61 16,00 33,61 

FC,MA 52***525E 14,58 19,00 33,58 

CG,A 71***851J 15,38 18,00 33,38 

MH,M 53***228J 15,03 18,00 33,03 

FG,M 44***282Z 13,11 19,50 32,61 

RN,A 71***056N 14,47 18,00 32,47 

GA,M 71***244R 17,01 15,00 32,01 

NJ,B 10***709Z 19,87 12,00 31,87 

RS,O 32***617F 11,38 19,50 30,88 

CC,MM 11***591J 12,48 18,00 30,48 

MV,C 71***880C 10,75 19,50 30,25 

MA,M 10***844S 10,98 19,00 29,98 

AR,S 32***533H 12,71 17,00 29,71 

MS,C 15***845G 10,91 18,00 28,91 

BC,E 53***277N 13,84 15,00 28,84 

MS,DP 71***958H 10,75 18,00 28,75 

GA,R 45***213W 11,44 17,00 28,44 

AF,P 76***009H 9,87 18,00 27,87 

EDR,G 58***623Q 7,40 20,00 27,40 

DM,E 76***733P 14,16 13,00 27,16 

SC,R 53***829F 9,12 18,00 27,12 

KG,E 58***026L 7,41 19,00 26,41 

FG,G 11***076V 11,63 14,00 25,63 

CG,MC 71***096M 7,25 18,00 25,25 

RB,BR 10***368Q 7,50 17,50 25,00 

FG,ER 29***812C 6,76 18,00 24,76 

GC,AM 42***478P 8,05 16,00 24,05 

IM,M 10***111C 5,15 18,50 23,65 

FF,M 71***920Y 5,00 17,50 22,50 

CL,I 05***975Q 4,35 18,00 22,35 

FG,M 53***606V 5,00 16,00 21,00 

CT,NI 53***826G 6,00 15,00 21,00 

VC,D 71***655L 4,87 15,00 19,87 

RS, C 53***974J 1,86 18,00 19,86 

BF,E 34***431V 1,66 18,00 19,66 

MA,V 32***789X 0,41 18,00 18,41 

PM,J 71***373R 0,00 18,00 18,00 

GV,S 10***193Q 1,86 16,00 17,86 

BR,V 09***524F 2,43 15,00 17,43 

MD,J 71***218D 5,31 12,00 17,31 

 
 

Se propone a la gerencia que la contratación tenga lugar siguiendo el orden en el que han quedado clasificados los candidatos quedando el 

resto de las personas que han superado todas las pruebas en bolsa. La contratación efectiva de dichos candidatos atenderá a razones 

organizativas de la empresa. 

 

 

En Gijón, a 15 de Noviembre de 2024. 


